
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII.330.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku na 

terenie gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.       
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 12 grudnia 2023 r. Nr LXII.330.2023 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku na terenie gminy Stare 
Kurowo na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego oraz zajętych wyłącznie na działalność w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
2023, poz. 537): 

-  pozostałych – 9,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

-  garaży – 9,71 od 1 m2 powierzchni użytkowej;”. 

2. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) grunty, rurociągi, przewody sieci przesyłowej i rozdzielczej wody i ścieków, budowle służące do 
odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz urządzenia i obiekty uzdatniania wody;”. 

3. w § 2 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) grunty, budynki i budowle związane z realizacją celów, o których mowa w ustawie z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BD56E8-C267-4264-810E-4FF9DAEDFC05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. e w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. lit. e
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. lit. e


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


